

Efsen UV & EB Technology A/S

Skovlytoften 33
2840 Holte

CVR No. 13483744

Annual report 2023/24

1 July 2023 - 30 June 2024

Adopted at the Annual General Meeting on 31
October 2024

Henrik Skaanderup
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Efsen UV & EB Technology A/S

Skovlytoften 33

2840 Holte

CVR No.: 13483744

Executive board

Thomas Efsen

Board of Directors

Henrik Skaanderup

Karin Ladegaard Efsen

Nicholas Lerche-Gredal

Rasmus Nagel

Thomas Efsen

Auditors

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR No. 19263096

Simon Høgenhav, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

As in previous years, the company's purpose is to operate within trade, engineering and industry and other related businesses.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a result of DKK 2.287.446 against DKK 3.753.559 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 8.063.117.

The Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Gross profit		14.534.948	15.397.907
Staff costs	1	-11.464.971	-10.662.257
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		3.069.977	4.735.650
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-172.847	-128.314
Other operating expenses		-5.121	0
Earnings before interest and taxes (EBIT)		2.892.009	4.607.336
Finance income		119.682	42.400
Finance expenses		-77.458	-99.866
Profit/loss before tax		2.934.233	4.549.870
Tax on profit/loss for the year	3	-646.787	-796.311
Profit/loss for the year		2.287.446	3.753.559

Proposed distribution of profit and loss

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Proposed dividends for the financial year	2.000.000	1.500.000
Transferred to retained earnings	287.446	2.253.559
Profit/loss for the year	2.287.446	3.753.559

Assets

	<u>Note</u>	<u>30/06-2024</u>	<u>30/06-2023</u>
		DKK	DKK
Fixtures, fittings, tools and equipment		539.027	581.985
Property, plant and equipment	4, 7	<u>539.027</u>	<u>581.985</u>
Deposits		435.385	426.848
Investments	5	<u>435.385</u>	<u>426.848</u>
Fixed assets		<u>974.412</u>	<u>1.008.833</u>
Raw materials and consumables		8.059.997	11.550.833
Inventories	7	<u>8.059.997</u>	<u>11.550.833</u>
Trade receivables		4.134.421	4.617.251
Receivables from group enterprises		1.153.215	1.083.846
Other receivables		2.772	650.092
Deferred tax assets	3	109.066	66.521
Prepayments		362.010	457.106
Receivables		<u>5.761.484</u>	<u>6.874.816</u>
Cash at bank and in hand		<u>4.756.375</u>	<u>2.403.926</u>
Current assets		<u>18.577.856</u>	<u>20.829.575</u>
Total assets		<u>19.552.268</u>	<u>21.838.408</u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>30/06-2024</u>	<u>30/06-2023</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		5.563.117	5.275.671
Proposed dividend recognised in equity		2.000.000	1.500.000
Equity		<u>8.063.117</u>	<u>7.275.671</u>
Debt to other credit institutions		102.261	66.416
Prepayments received from customers		8.076.982	10.728.127
Trade payables		1.383.034	1.478.129
Payables to group enterprises		0	348.310
Joint tax contribution payables	3	689.332	950.381
Other payables		1.237.542	991.374
Short-term liabilities other than provisions		<u>11.489.151</u>	<u>14.562.737</u>
Liabilities other than provisions		<u>11.489.151</u>	<u>14.562.737</u>
Total equity and liabilities		<u>19.552.268</u>	<u>21.838.408</u>
Assets charged and collateral	7		
Contingent liabilities	8		
Unrecognised contractual commitments	9		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 July 2022	500.000	2.582.112	2.000.000	5.082.112
Change in accounting policies	0	440.000	0	440.000
Dividends paid		0	-2.000.000	-2.000.000
Distributed profit/loss for the year		2.253.559	1.500.000	3.753.559
Equity at 1 July 2023	500.000	5.275.671	1.500.000	7.275.671
Dividends paid		0	-1.500.000	-1.500.000
Distributed profit/loss for the year		287.446	2.000.000	2.287.446
Equity at 30 June 2024	500.000	5.563.117	2.000.000	8.063.117

Notes

1. Staff costs

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	8.861.884	9.260.954
Pensions	2.210.002	1.128.721
Other social security costs	111.123	130.923
Other staff cost	281.962	141.659
Total	<u>11.464.971</u>	<u>10.662.257</u>
Average number of full-time employees	<u>12</u>	<u>14</u>

2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	<u>172.848</u>	<u>128.314</u>
Total	<u>172.848</u>	<u>128.314</u>

3. Tax expense

	<u>Joint tax contribution</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 July 2023	950.381	-66.521		
Paid in respect of previous years	-950.381			
Tax on profit/loss for the year	<u>689.332</u>	<u>-42.545</u>	646.787	796.311
Payables at 30 June 2024	<u>689.332</u>	<u>-109.066</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>646.787</u>	<u>796.311</u>
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term receivables (current asset)	0	-109.066		
Short-term payables	<u>689.332</u>			
Total	<u>689.332</u>	<u>-109.066</u>		

Notes, continued

4. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 July 2023	1.803.754	1.803.754	1.482.287
Additions for the year	135.010	135.010	321.467
Disposals for the year	-113.793	-113.793	0
Cost at 30 June 2024	1.824.971	1.824.971	1.803.754
Depreciation and impairment losses at 1 July 2023	-1.221.769	-1.221.769	-1.093.455
Depreciation for the year	-172.848	-172.848	-128.314
Reversal regarding disposals for the year	108.673	108.673	0
Depreciation and impairment losses at 30 June 2024	-1.285.944	-1.285.944	-1.221.769
Carrying amount at 30 June 2024	539.027	539.027	581.985
Carrying amount, disposals	-5.120	-5.120	0
Profit/loss on sale	-5.120	-5.120	0

5. Investments

	Invest- ments in group enterprises	Deposits	Total	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 July 2023	360.000	426.848	786.848	1.206.522
Additions for the year	0	8.537	8.537	20.326
Disposals for the year	0	0	0	-440.000
Cost at 30 June 2024	360.000	435.385	795.385	786.848
Amortisation and impairment losses at 1 July 2023	-360.000	0	-360.000	-800.000
Reversal regarding disposals for the year	0	0	0	440.000
Amortisation and impairment losses at 30 June 2024	-360.000	0	-360.000	-360.000
Carrying amount at 30 June 2024	0	435.385	435.385	426.848

Notes, continued

6. Investments in group enterprises

	Equity interest	Contributed capital	According to annual report		Efsen UV & EB Technology A/S' share	
			Profit/loss for the year	Equity	Share of profit/loss for the year	Share of equity
			DKK	DKK	DKK	DKK
EFSEN ICAD Technology A/S	90%	400.000	46.761	-512.827	42.085	-461.544
Total					42.085	-461.544

7. Assets charged and collateral

Out of the cash at bank and in hand of DKK 4.756.375 DKK 745.957 has been deposited as security for advance payments received from customers.

8. Contingent liabilities

Efsen UV & EB Technology A/S are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

Deliver and payment guarantee towards third party	360.811
---	---------

9. Unrecognised contractual commitments

The company has entered into rent obligations that can be terminated by both parties with 6 months' notice. The annual rent obligation amounts to DKK 430.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Nagel

Board member

Serienummer: 47f630ed-1c2d-4e96-9fa0-522faa269159

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-11-04 13:13:03 UTC



Henrik Skaanderup

Chairman

Serienummer: 67e3f93a-c03a-425d-a5fb-8a775964547c

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-11-04 17:23:11 UTC



Thomas Efsen

CEO

Serienummer: ac901641-2067-496a-b02d-e66fd71c64ee

IP: 185.118.xxx.xxx

2024-11-06 11:42:37 UTC



Thomas Efsen

Board member

Serienummer: ac901641-2067-496a-b02d-e66fd71c64ee

IP: 185.118.xxx.xxx

2024-11-06 11:42:37 UTC



Nicholas Lerche-Gredal

DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab CVR: 35209352

Board member

Serienummer: e731dcb9-1056-4966-b6c5-8f721404116b

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-06 11:54:22 UTC



Karin Ladegaard Efsen

Board member

Serienummer: 416cb633-f2d7-4f87-9c03-b233cae20e66

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-11-06 20:44:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: V0E42-Z3CTI-Q00GN-XELVF-L6QIT-4DVVM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

State Authorised Public Accountant

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-06 23:44:06 UTC



Henrik Skaanderup

Chairman

Serienummer: 67e3f93a-c03a-425d-a5fb-8a775964547c

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-11-07 08:59:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**